Hex Venerabili in Christo patri Thome eadem gratia episcopo Dunolmi 
ac dilectia et fidellhus suis GiXberto do Umfravill comiti de Angos 
Henrico de Percy et Petro de Male Lacii saXuteou Sciatls quod 
assignavimus vos coniunctira et divlsirn custodes Marchianim regni 
nostrl Anglie versus partes borialos in comitatu Northumbrie infra 
libertates et extra et ad treugas inter nos pro nobis et subditis 
nostris et David de Bruys de Scotia fratrem nostrum lam defunctura 
pro ae et hominibus suis de Scotia Inltao in partibus Harchlarum 
predictarum et in dominio nostro Scotle et in partlbus iXlis tarn 
pro nobis et dictis subditis nostrls quara pro nobill vlro Roberto 
consanguineo nostro de Scotia et pro hominibus suis de Scotia 
conservanda8 et ad querelas omnium et singulorum qui de Iniurils 
els contra formam treugarum ill arum factls conquer! voluercint 
and 1 en das et plenam ot celerem iustltlara inde facleiidam et ad omnia 
et singula que contra formam dlctarum treugarum per subditos nostros 
attemptata fuerint tarn tempore predict! David quam tempore predictl 
consanguine! nostrl debite reformanda et ad omnes et singulos in hae 
parte delinquentes arestandos cap!endos et incarcerandos et iuxta 
eorum démérita debite punlendos et ad coneimilem reformationem et 
punltlonem de dicto consanguineo nostro et dictis hominibus suis de 
Scotia super attemptatis per eos et els adhérentes contra subditos 
nostros petendam et prosequendam et fieri faciendam et ad castra et 
fortalltia et alia loca quecumque infra libertates et extra in quibus 
malefactores et delinquentes contra formam treugarum predictarum 
receptari contigerit iagredienda et investiganda et malefaotores et 
delinquentes hulusmodi ab ©isdem castris fortalitiis et locis 
extrahendos et secundum formam treugarum predictarum iuxta. eorum 
démérita castigandoa et punlendos necnon ad eadem fortalltia et loca 
in casu quo constabularii aut custodes ooruradem huiusaiodi scrutinium 
per VO0 et qiiemlicet vest rum fieri permitter© aoluerint in manum 
nostrum nomine distrlctlonls cap!ends et sub salvo et aecuro aresto
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custodienda et ordinari et custodlri faclenda et ad, constabularies 
sive custodes sic vobis resistentes capiendos et arestandos et in 
prison!s nostris detinendos quousqu© aliud de eis precepimus et ad 
omnes homines dofenaabiles in comitatu et Marchiis predictia inter 
states sexaginta et sexdecim annorum existentes infra libertates et 
extra per vos et quemllcet vestrum ao députâtes vestros arraianûos 
et ad ormes homines ad arma araatos hobelarios et sag!ttarios 
videlicet quemlicet eorum iuxta status sui exigentiam et facultatos 
suas armis competentibus munir! et in millenia centenis et vinten!s 
poni et eos sic armatos et arraiatos et munîtes in arraiatione 
hulusmodi teneri faciendos Ita quod omnes homines hulusmodi ad arma 
armati hobelarils et sagittariis prompt! sint et parati ad 
pro fiel ecendum in defensionem regni noatri Anglie quoüens ex hostiuni 
incursibus periculum aliquod iminoat et super hoc ex parte nostra 
fuerint prémunit! et ad cmnea hulusmodi homines ad arma armatos 
hobelarils et sagittariis ad se in forma predicts arraiandos per 
iiicarcerationem corporum suorum et captionem terrarum et tenementorum 
suorum in manum nostram et aliis vils et modla quibua melius expedire 
videritis distring! et compelli faciendum et ad nos in cancellaria 
nostra de numéro hominum ad arma armatorum hobelariorum et 
sagittarioruia quos sic arraiaveritis ad citius que poterltis sub 
sigillis vestrls distinct© et apte certificandum* Et ideo vobis 
mandamus quod circa premissa cum Oîimi dilgentia intendatis et ea 
effectuai!ter faclatis et exequamlni in forma predicts* Damas autem 
vicecomiti nostro comitatu s predictl ae constabularibus castrorura 
et villarum maloribus ballivis ministrls et aliis fidelibua nostris 
in comitatu et March!is predictia tam infra libertates quam extra 
tenore presentium In mandat!s quod vobis et cuillbet v©strum in 
premiasis faciendum et exequondam intendentes sint cousaientes et 
auxiliantes quotiens et prout (dis ©t eorum cuillbet scire feceritis ex 
parte nostra* In cuius rei testimonium etc.
Teste rege apud Weatmonasterium tertio die Mali,